全国普教系统勤工俭学研究会文件

勤研会〔2022〕3号 签发人：杜昇

关于表彰积极落实和参与勤研会〔2022〕1 号文件项目

单位和个人的决定

勤研会各理事单位、各会员单位：

自研究会于 2022年 2月 22日签发《关于弘扬老一辈留法勤工俭学艺术家的爱国和

对艺术挚爱精神鼓励当代青少年艺术家树立文化自信和积极参与绘未来画世界活动的通

知》的文件（勤研会〔2022〕1号）以来，得到全国各地理事单位的鼎力支持。日前研

究会秘书处对该项目做了项目总结，累计参与项目的单位有 6家，特别突出的有 4家；

参与的个人达 70人。经研究会研究决定对相应单位和个人予以表彰：

表彰单位：京 A画室，北京市昌平职业学校，吉林七色光潜质开发学校，长春麦朵

绘画

表彰个人：陈子椿,陈梓洋,崔馨予,戴琳巧,邓琬麒,董旭泽,关敬腾,黄子清,李悠然,孟

传易,钱怡萱,任宇晴,尚子煜,谭任淇,唐楚灵,田晨西,王佳一,王晓湉,王智汇,吴钰桐,

谢沐衡,谢欣璐,胥云菲,闫雨弘,杨君彦,赵佳妮,常鸣羽,陈岱希,陈湘齐,董昱彤,杜炎,

巩芯彤,韩禹晰,何睿恒,贺同,侯淳译,见菁菁,姜峙羽,李乔,李蕊,李相柏,李玥,马砚北,

马子淇,米安吉,倪娜,潘奕宁,曲薪行,沈洛伊,宋羿霖,孙佳祺,孙梦琪,唐紫临,仝佳和,

仝佳兴,王美然,王芯,王子涵,杨文钧,杨文顺,于秉正,袁煜博,张恩僖,张婧怡,张斯乔,

张旭,张一航,张紫墨,郑浩锴,左荟嘉

附件：表彰单位证书；表彰个人奖状

全国普教系统勤工俭学研究会   秘书处

二〇二二年四月八日